
Trainingszeiten
11:00-12:00 Uhr

12:00-13:00 Uhr

 
13:00-14:00 Uhr

14:00-14:30 Uhr 

14:30-15:30 Uhr

ab 16:00 Uhr

Trainingsort
Sporthalle Brombach
Franz-Ehret-Str.14
79541 Lörrach-Brombach

Haftung:
Der Veranstalter lehnt jegliche Haftung ab. Ferner 
weisen wir darauf hin, dass während des Lehrgangs 
Fotos und Video-Aufnahmen gemacht werden.

Info:
Ausrichter: Karate Dojo Lörrach, Antimo Pascarella, 
6.DAN Shotokan
Kontakt: alina.pascarella@gmx.deTeilnahmegebühr

30,- Euro

ab 7.Kyu-DAN

PAUSE  
(Verpflegung wird vor Ort angeboten)
 
ab 7.Kyu-DAN

PAUSE  
(Verpflegung wird vor Ort angeboten)

ab 7.Kyu-DAN

DAN Prüfung 1.-5.DAN   
(DAN Prüfung bis spätestens 4 Wochen 
vor Termin beim DKV anmelden)

KARATE LEHRGANG 
mit 
EFTHIMIOS KARAMITSOS
8.DAN, Shotokan
Bundestrainer Kata

13. JUNI 2026 in LÖRRACH  
Mit DAN-Prüfung bis einschl. 5. DAN


